
令和５年１２月

地域のみなさま、いつもお世話になっております。
この度、本工事を受注しました株式会社村上工業です。
年末が近づいてますが、皆さんどうお過ごしでしょうか。コロナウイルスやインフルエンザが流行し、空気はか
なり乾燥しています。どうか体調にお気をつけてお過ごしください。
12月から現場事務所の準備に入り、整い次第順次工事を行う予定です。御迷惑をおかけしないように施工に
細心の注意を払い、安全確保を図りますが、機械・車両稼働時の音や騒音、振動、土埃などの発生が予想さ
れます。何卒御理解、御協力を賜りますようお願い申し上げます。

工事期間：令和５年11月22日～令和６年３月29日

◎第3駐車場内　現場事務所

《施工業者》 《MARUCO現場便り》

株式会社村上工業
宮城県気仙沼市赤岩大滝７－１２
TEL　０２２６－２５－８３５８めていきます。

龍舞崎現場だより

《龍舞崎園地園路整備工事（その２）》

～　地域の皆様へ　～
地域と地域を結ぶ「みち」は場所と場所だけを
結ぶのではなく、地域の生活や、文化・歴史を
結び、繋ぎ、育むものだと思います。村上工業
は、地域との繋がりを深めながら、工事をすす


